
Zarządzenie Nr 0050.7 .2013
Wójta Gminy Wymiarki
z dnia 08 lutego 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2013 r.

Na podstawie § 11 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XXIII/142/2012
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 r. i art. 257 pkt 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 157 poz. 1240
ze zmianami/ - zarządzam:

§ 1

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia

§2

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody-12.088.114,- zł
w tym:
dochody bieżące -7.262.069,- zł
dochody majątkowe - 4.826.045,- zł

2. Wydatki - 11.742.220,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 7.580.141,- zł
wydatki majątkowe - 4.162.079,- zł

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

l
Anita Stas:zkowi(łjt



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.7.2013 z dnia 08 lutego 2013 r.

Rozdział

01010

- 682,00 1094,00

4210 . Zakup materiałów i wyposażenia 41 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1J76,OO

682,00 41 952,00

Strona 1

Razem: 11 742220,001 0,001 11 742220,001

BeSTia


